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KONTRATE SHITJE
KUOTE KAPITALI

Ne Tirane sot me daten ~Z2...04 2000 para meje noteres u paragiten
palet ne kontrate me cilesite e meposhteme:

SHITESI: Ardian Sterkaj 1 biri 1 Nikolles, banues ne gytetin ¢ Lezhes,
lagjia “Beselidhja”, ortake 1 vetem 1 shogerise “STERKAJ” shpk. per
identitetin e te ciles u sigurova me leter njofim, ai eshte madhore me zotesi te
plote juridike per te vepruar.

BLERESI: Fran Sterkay 1 biri 1 Nikolles 1 datehndjes 1960, banues ne
qytetin e Lezhes, lagjia “Besclidhja”, per identitetin ¢ te cilit u siguwrova me
pasaporte, ar eshte madhor, me zotesi te plote jundike per te vepruar,

Te cilet kerkuan hidhjen e kesaj kontrate.

Shitest Ardian Sterkaj eshte pronare 1 kapitalit te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar "STERKAJ" ne shumen 100.000 leke, regjistruar ne zyren ¢ regjistrit
tregtar te gjykates Tirane, qe perbehet nga kapitali themeltar i shoqerise dhe
provohet me vendimin nr. 2964 date 23.03.1994 te gjykates se rrethit Tirane
kur kjo shogeri eshte regjistruar si person juridik Gjysmen ¢ ketij kapitali ne
shumen 50.000 leke, me te njejten vlere ja shet ortakut te pranuar ne shoqeri,
bleresit Fran Sterkaj. Bleresi Fran Sterkaj i pagoi ne momentin ¢ lidhjes se
kontrates 50.000 leke shitesit Ardian Sterkaj. Shitesi Ardian Sterkaj deklaroi
se ¢ morl shumen 50.000 leke. Nga momenti 1 nenshkrimit te kontrates,
ortaka Ardian Sterkay zhvishet nga pronesia 50.000 leke kapital i shogerise
dhe pronare 1 kesaj pjese kapitali behet ortaku I'ran Sterkaj. Te dy ortaket
kane ne bashkepronesi kapitahn ¢ shogerise nga 50 % secili dhe do te
regjistrohet ne zyren e regjistrit tregtar te gjykates Tirane.

Palet pasi e lexuan kontraten ¢ gjeten te shkruar ne rregull sipas
deshires dhe vullnetit te tyre te plote e te lire e nenshkruan para meje noteres
dhe une u vertetoi firmat sipas ligjit.
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